Zatacznik nr 2.

RAPORT Z DZIAtAN SYSTEMU RATOWNICZO-GASNICZEGO REALIZOWANYCH W 2015 ROKU
NA TERENIE MIASTA RYBNIKA | POWIATU RYBNICKIEGO

STAN BEZPIECZENSTWA Ochrona Przeciwpozarowa.

Przedstawiona analiza bezpieczeristwa powiatéw rybnickich opiera sie na:
» poroéwnaniu ilosci zagrozen wystepujacych na tych terenach,
> wielkosci zdarzen,
> rodzaju zagrozen,

» czynnikach majacych najwiekszy wptyw na ich powstawanie

Zestawienia zostaty utworzone oddzielnie dla m. Rybnik, powiatu rybnickiego oraz dla tacznego
obszaru dwéch powiatéow.

System ochrony przeciwpozarowej m. Rybnika oraz powiatu rybnickiego zorganizowany jest na bazie
KSRG i stanowi:

v' Komende Miejska Paristwowej Strazy Pozarnej w Rybniku
v Jednostke Ratowniczo Gasnicza w Rybniku

v 15 wyszkolonych i wyposazonych jednostek Ochotniczych Strazy Pozarnych w KSRG (5
miasto, 10 powiat)

System wspiera 24 jednostek OSP nie wtaczonych do KRSG (8 miasto, 16 powiat)

1. llos¢ interwencji odnotowana na trenie powiatdéw rybnickich
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2. Podziat dziatan ratowniczo — gasniczych wedtug rodzaju w 2015 roku

alarmy
fatszywe 119
(4%)
pozary 836 (31%)
miejscowa zagrozenia 1762 (65%)
w2014 r.
[o1oY.Z- ] oV 670 (41 %)
miejscowe zagrozenia .... ...865 (53 %)
alarmy fatszywe ............... 108 (6 %)
3. Liczba pozaréw wedtug miejsca wystepowania w 2015 roku
222 614
73%
w 2014r.
powiat ...237 (35 %)

miasto ...433 (66 %)



4. Liczba miejscowych zagrozen wedtug miejsca wystepowania w 2015 roku
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miasto Rybnik ™ powiat rybnicki

w 2014 r.
powiat ... 382 (45 %)
miasto ... 482 (55 %)

5. Liczba alarmoéw fatszywych wedtug miejsca wystepowania w 2015 roku
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miasto Rybnik ™ powiat rybnicki

w 2014 r.
powiat ..... 10 (9 %)
miasto ..... 98 (91 %)



6. Rodzaj interwencji odnotowanych na trenie powiatéw rybnickich na przestrzeni ostatnich
4 lat
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7. Dziatania ratowniczo — gasnicze realizowane przez jednostki ochrony przeciwpozarowej na
terenie miasta Rybnika i powiatu rybnickiego w 2015 roku.

mate srednie  duze RAZEM

_ 583 31 0 614 1022 103 1739
209 12 1 222 740 16 978
126 5 1 132 346 5 483
_ 13 3 0 16 102 2 120
_ 31 0 0 31 105 1 137
_ 792 43 1 836 1762 119 2717



Rok

2012

2013

2014

2015

8.

Liczba poszkodowanych w zdarzeniach (ogétem / miasto / powiat)

Pozary

Ranni

23/17/6

36/17/19

43/30/13

26/22/4

Ofiary Smiertelne

1/0/1

2/2/0

2/0/2

Miejscowe zdarzenia

Ranni

194 /136 / 58

130/82/48

172 /114 /58

162 /113 /49

Ofiary Smiertelne

13/8/5

16/13/3

3/1/2

3/2/1

Poréwnanie liczby miejscowych zagrozen w latach 2014 i 2015 na terenie powiatow
uwzgledniajac rodzaj wystepujgcego zagrozenia.
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2014 2015
34 377
0 2

0 0
21 7
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0 0

1 23
4 26
48 55
1 0

0 0

1 2

8 5
261 238
382 740
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10. Zdarzenia zwigzane z tlenkiem wegla w sezonie grzewczym 2014/2015

llos¢ zdarzen — 19 w tym:
. miasto — 18
. powiat — 1 llos¢
0s6b poszkodowanych — 21
w tym dzieci - 7

( NIE DLA CZADU' I‘,x EJSCE POWSTAWANIA TLENKU WEGL Al

11. llo$¢ interwencji realizowana przez OSP w KSRG w 2015 roku

Jednostka Powiat
OSP GOLEJOW miasto Rybnik
OSP KLOKOCIN miasto Rybnik
OSP BOGUSZOWICE miasto Rybnik
OSP POPIELOW miasto Rybnik
OSP KAMIEN miasto Rybnik
OSP SWIERKLANY rybnicki
OSP JANKOWICE rybnicki
OSP GASZOWICE rybnicki
OSP LESZCZYNY rybnicki
OSP CZERWIONKA rybnicki
OSP LYSKI rybnicki
OSP ZWONOWICE rybnicki
OSP JEJKOWICE rybnicki
OSP SZCZERBICE rybnicki

OSP DEBIENSKO WIELKIE  rybnicki

Pozary

33
104
50

26
11
18
60
21
10

24

Miejscowe Alarmy

Zagrozenia fatszywe Razem

26
22
27
39
69
43
68
82
28
56
50
52
26
27
14
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29
55
133
89
76
50
94
93
48
118
74
65
34
31
38



Dziatalnos¢ prewencyjna

Lata 2011 2012 2013 2014 2015
llo$¢ przeprowadzonych kontroli w tym odbiory 107 188 159 161 145
llos¢ stwierdzanych usterek 606 606 560 387 432
llos¢ skontrolowanych obiektéw 197 221
203 214
183
Srednia ilos¢ usterek stwierdzanych podczas 5,7 3,2 3,5 2,4 3
kontroli
llos¢ usterek przypadajaca na kontrolowany obiekt 3,0 2,8 3,1 2,0 1,9
12. Finanse Komendy za rok 2015
taczna kwota wydatkow budzetowych w 2015 roku wynosita - 7 685 093,11 zt Fundusz pfac:
. Ptace funkcjonariuszy (w tym nagrody uznaniowe i rekompensaty za nadgodziny) — 6

780 091,17 zt

* Ptace pracownikéw cywilnych (w tym nagrody uznaniowe) — 125 685,71 zt Wydatki

rzeczowe - taczna kwota 779 316,23 zt w tym utrzymanie:

* Obiektu-301 067,35 zt

* Gotowosci bojowej — 190 788,01 zt Dofinansowanie ze zrédet zewnetrznych, w

ramach:

+ Srodkéw finansowych —328 000,0 zt.

+ Srodkéw rzeczowych - 46 000, 0 zt.



13. Zatrudnienie - za rok 2015

Limit etatéw przyznanych dla Komendy Miejskiej PSP w Rybniku utrzymat sie na poziomie roku 2014
i wyniost 111 etatéow, w tym:

* 108 etatow funkcjonariuszy,
* 2 etaty cywilne pomocnicze,
* 1 etat w Korpusie Stuzby Cywilnej.

e Zadania zrealizowane w 2015 roku

14. Zadania zrealizowane w 2015 roku

- Likwidacji przestarzatych zbiornikéw wewnetrznego magazynu paliw i sytuowanie nowych
naziemnych zbiornikéw (koszt 6150,00 zt)

- Wykonanie posadzki zywicznej na podtodze garazu Jednostki Ratowniczo Gasniczej
i Magazynu Paliw

(koszt 106 832,00 zt
- Remont Warsztatu Ochrony Drég Oddechowych

- Remont pokrycia dachowego papa termozgrzewalng oraz wzmocnienie konstrukcji dachu
Komendy Miejskiej PSP w Rybniku (koszt 126 689,93 zt)

15. Plan zadan w 2016 roku
- Prace majace na celu wiagczenie jednostek OSP Gotartowice i Betk do KSRG.
- Podejmowanie dziatan majacych ograniczy¢ zagrozenie czadem.

- Zakup samochodu osobowego przystosowanego do przewozu 9 oséb (mikrobus) - koszt ok.
110 tys. zt.

- Montaz instalacji fotowoltaicznej (warto$¢ inwestycji ok. 230 tys. zt.)



